o/nuM^

Estado de Sâo Paulo

'^it&nda Soa/neà/KM

MOÇÃO N°OOC /5^

Protocolo:

Oficio n®:

Aprovado na ' SO,

realizada em / f
adendo /''''l

Pr©s|^
Assunto: Parabenização ao Sr. Carlos Fernando Martins de Araei
Ref: ^

Bertioga, 18 de fevereiro de 2020.

Excelentíssimo Sr. Presidente,
Nobres Vereadores:

Arnaldo de Oliveira Júnior, no uso de suas atribuições regimentais, vem
perante Vossa Excelência, ouvido o Douto Plenário, apresentar a seguin
Moção de Parabenização:

O Sr Carlos Fernando Martins de Almeida, português, engenheiro mecânico
e a esposa Maria Alice também portuguesa, sao pais de Gabriel e Rafael,

"sr^ Carlos Fernando veio para o Brasil em 1985 e adotou
No ano de 2000 fundou a Padaria Bella Casa, que vem crescendo com
família e funcionários, e hoje conta com cerca de 40 funcionários.
Assim como a Padaria 4 Ases, é referência em qualidade de produtos e
serviços para munícipes e turistas, sendo motivo de orgulho para Bertioga
contar com este espaço de excelência.
Quem experimenta um pão português não esquece jamais.

Diante do exposto, parabenizo o Sr. Carlos
sua equipe, pelo seu empreendedorismo de sucesso ha 20 anos em nossa
cidade e pela excelente qualidade de seus produtos.

Observados os preceitos regimentais, esta é a Moção de P^^^benijação q^
vai devidamente subscrita, solicitando que copia da mesma seja
encaminhada ao homenageado.^—

Arnaldo d^tiveira Júnior ver»®"»
Vice presidenta "^reador

LU/S HENRIQUE CAPELLINI
pf^Kjente da Câmara

MAQNOROBERTOSHVA SOUZA

Vereador